
Id: JJMDZ-IXEYM-PRXXK-DQWTV-TPYTL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/437/2010
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na wykonanie zadania inwestycyjnego realizowanego 
w ramach "Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Biura 

Ochrony Rządu w latach 2007 - 2011". 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm) oraz art. 19 b ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 12, poz. 68) Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Drawsko Pomorskie wyraża wolę zabezpieczenia w roku budżetowym 2010 środków finansowych 
dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Drawsku Pomorskim na wykonanie zadania 
inwestycyjnego realizowanego w ramach "Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży 
Pożarnej i Biura Ochrony Rządu w latach 2007 - 2011" z przeznaczeniem na zakup samochodu specjalnego 
z podnośnikiem o wysokości 23 m (SHD 25) w kwocie nieprzekraczającej 120.000,-zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: JJMDZ-IXEYM-PRXXK-DQWTV-TPYTL. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Drawsku Pomorskim wystąpił do Burmistrza Drawska 
Pomorskiego z wnioskiem o dofinansowanie zakupu samochodu specjalnego ratownictwa wysokościowego. Zakup 
samochodu realizowany jest przez Komendę Wojewódzką PSP w ramach "Programu modernizacji Policji, Straży 
Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Biura Ochrony Rządu w latach 2007 - 2011" (Dz. U. z 2007 r. Nr 35, 
poz. 213). 



Załączniki binarne


